Emo Yincmii ponente, attenta assertione oratoris diuliim oblati

in congregatione olivetana de sua opinione emîttendi vota

simplicia in sua profession?, ut plerique opinabantur de oblatis

ante superventam declaratiouem S. Sedis diebus a et 1"2 julii

1793 de solemnitate voti et professionis oblatorum, seu com-

missormn dictae congregationis ulivetanac, adeo ut dubium

remaneat oratorem professionis solernnem ohligationem con-

traxisse, bénigne commisit episcopo Eugubino, ut in casu de

quo agitur, pra;stito per oratorem juramento de veritate as-

sertœ suœ opinionis, prœvia inonitione de rei gravitate et con-

scquentiis, cmn eodem super enunciato voto et super impedi-

meato, quod fortasso e religiosa professione proveniet, in

utroque foro auctoritate apostolica misericorditer dispeoset,

ad hoc ut cum enunciata Theresia ducta in uxorem, praevia

privdta absolutione a quibusvis ecclesiasticis ccnsuris, si qui-

bus quoque modo innodati existant, imposita paenitentia salu-

tari et renovato secreto conspnsu coram parocho, et duobus

testibus confidentibus in matrimonio perseverare, et conjugale

debitum exigere et reddere licite valeant, prolem susceptam

vel suscipiendam légitimant decernendo, quibusque in con-

trarium non obstanlibus, sine prapjudicio validitatisma'rimonii

si illicite, valide tarnen pridem fuerit contractum. Ita tamen

ut si orator dictai mulieri supervixerit, aliud mati'mionium

contrahere nequeat, et si intérim contra legitimum matriino-

nium quod absit, deliquerit, sciât se contra votam castitatis

facturum. Die 11 septenibris 1801.

1433. Ordinis S. Francisct.

Ndncio Viennes. — La Santità di N. S. nell'udienza aceor-

data li 30 dello scorso aprile, inerendo al sentimenlo di V. S.

1432) Oblats ou commis de tordre des Olivétains. Vœux simples.

Permission de contracter mariage. On croyait généralement que
dans l'ordre des Olivétains les oblats ou commis ne faisaient que
des vœux simples. En 1703, le Saint-Siège décida à deux reprises
que ces vœux é'.aient solennels, et il ratifia in radiée les professions
faites jusqu'alors. Les supérieurs ne publièrent pas ce décret
dans leurs maisons, et les oblats ignorèrent ce qui avait été
réglé.

Plus tard, un de ces oblats, a\ant quitté l'institut, demanda
l'autorisation de se marier, en aifirmant qu'il était persuadé de
n'a\oir émis que des vœux simples. I.a S. Congiégation accorde,
la dispense, et la remet à l'évèque pour la fulmination. Llle

exige cependant que l'cx-religieux atteste sous la foi du serment
la p rsua ion susdite.